Rada Gminy Waganiec
Komisja Rewizyjna
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Protokotl Nr 5/2024
w dniu 22 lipca 2024 r.
Miejsce posiedzenia: w sali narad parter Urzedu Gminy w Wagancu, ul. Dworcowa 11
Obrady rozpoczeto 22 lipca 2024 r. o godz. 8.00, a zakonczono o godz. 11.00
tego samego dnia

W posiedzeniu wzi¢to udziat 5 cztonkdéw komis;ji.
Obecni:

1. Stanistaw Zimecki - przewodniczacy

2. Ewelina Gajdzinska - wiceprzewodniczaca

3. Monika Marciniak - cztonek

4. Jadwiga Michalska - cztonek

5. Angelika Przybylska — cztonek
W posiedzeniu udziat wzieli rowniez: Skarbnik Gminy — Danuta Roszko, Zastepca Skarbnika —
Anna Mis, Kierownik ds. inwestycji i pozyskiwania srodkow zewngtrznych — Andrzej Bon - lista
obecnosci stanowi zatgcznik do protokotu.

Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum.

Przewodniczacy Komisji Stanistaw Zimecki — 0 godz. 8.00 otworzyt posiedzenie i stwierdzil, ze
zgodnie z lista obecno$ci aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 cztonkéw komisji, co wobec
sktadu komisji wynoszacego 5 cztonkéw przyjetych uchwata Rady Gminy stanowi kworum
pozwalajace na podejmowanie prawomocnych decyzji.

1. Przyjecie proponowanego porzadku obrad.
Przewodniczacy komisji rewizyjnej — poddat pod glosowanie przyjecie proponowanego porzadku
obrad.
Proponowany porzadek obrad:
Otwarcie obrad komisji 1 stwierdzenie kworum.
Przyjecie proponowanego porzadku obrad.
Przyjecie protokotow Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 z przednich obrad Komisji Rewizyjne;.
Opiniowanie zadan inwestycyjnych planowanych w 2024 r. na terenie Gminy Waganiec.
Kontrola zamowien publicznych zrealizowanych w 2024 r. w Urzgdzie Gminy.
Sprawy biezace.
7. Zamknigcie posiedzenia komisji.
Komisja Rewizyjna jednoglo$nie przyjeta proponowany porzadek obrad.
Wyniki glesowania: ,,za” 5 radnych (Ewelina Gajdzifiska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska,
Angelika Przybylska, Stanistaw Zimecki) ,,przeciw” — 0; ,,wstrzymujacych si¢” — 0.
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2. Przyjecie protokoléw Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 z przednich obrad Komisji Rewizyjnej.
Komisja Rewizyjna jednoglosnie przyjeta protokot Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 z poprzednich obrad
komisji.

Wyniki glesowania: ,,za” 5 radnych (Ewelina Gajdzinska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska,
Angelika Przybylska, Stanistaw Zimecki) ,,przeciw” — 0; ,,wstrzymujacych si¢” — 0.

3. Opiniowanie zadan inwestycyjnych planowanych w 2024 r. na terenie Gminy
Waganiec.
Komisja zapoznata si¢ z zadaniami inwestycyjnymi w 2024 r.
Wyjasnien udzielata Skarbnik Gminy — Danuta Roszko, Zastepca Skarbnika — Anna Mi$



i Kierownik ds. inwestycji i pozyskiwania §rodkdw zewnetrznych — Andrzej Bon.
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Nazwa zadania

Kwota
ogotem:

Zrodta finansowania:

Dochody
wlasne

UE

Budzet
panstwa
(uzupetnienie
subwencji
ogolnej
w 2021)

COVID-19
(Rzadowy
program
Odbudowy
Zabytkow)

Rzadowy

Fundusz

Rozwoju
Drog

Polski
Yad: Program
Inwestycji
Strategicznych

WFOSIG
w Torun

Samorzad
Wojewodztwa
Kujawsko-
Pomorskiego

Budowa sieci wodociggowej w
Nowym Zbrachlinie

10.000,00

10.000,00

Budowa wiat magazynowych w
Wajtéwee

10.000,00

10.000,00

Przebudowa i modernizacja
gminnej oczyszczalni ciekow w
miejscowosci Wojtowka

1.927.069,39

105.854,39

1.821.215,00

Przebudowa (modernizacja) stacji
uzdatniania wody
w Starym Zbrachlinie

55.521,83

55.521,83

Zakup samochodu na potrzeby
GO$

270.000,00

270.000,00

Budowa $ciezek rowerowych na
terenie gmin Nieszawa
i Waganiec

152.000,00

152.000,00

Budowa/przebudowa/modernizacja
drég gminnych

20.000,00

20.000,00

Przebudowa drogi gminnej nr
160541C

1.123.374,99

505.518,99

617.856,00

Przebudowa drog gminnych

3.316.970,00

476.970,00

2.840.000,00

Budowa targowiska gminnego
,,M6j Rynek” w Wagancu

1.261.000,00

519.832,00

741.168,00

Zakup nieruchomosci

1.099.850,00

1.099.850,00

Budowa o$wietlenia drogowego

56.754,19

56.754,19

Podniesienie standardu o$wietlenia
na terenie gminy Waganiec

416.115,77

416.115,77

Adaptacja i przebudowa
istniejacego budynku dla potrzeb
zielonej szkoty z zapleczem
noclegowym

w Wolnem

10.000,00

10.000,00

15.

Budowa boisk wielofunkcyjnych

1.854.850,00

199.885,00

1.654.965,00

16.

Opracowanie dokumentacji
projektowej dla odbudowy dworu
potomkéw Marcello Bacciarellego
— malarza ostatniego Krola Polski
Stanistawa Augusta
Poniatowskiego

197.599,50

3.952,50

193.647,00

17.

Utworzenie kuzni kultury w
miejscowosci Sierzchowo

462.500,00

62.500,00

400.000,00

18.

Utworzenie kuzni kultury w
miejscowosci Sierzchowo — |l etap

205.000,00

5.000,00

200.000,00

19.

Zachowanie i utrwalenie substancji
zabytku poprzez konserwacjg
barokowego ottarza gtownego w
kosciele pw. $5. Stanistawa bpa i
Marii Magdaleny w Przypuscie —
udzielenie dotacji dla Parafii w
Nieszawie

290.574,55

6.374,55

284.200,00

20.

Zachowanie i utrwalenie substancji
zabytku poprzez konserwacjg
polichromowanych ottarzy
bocznych

w kosciele pw. $$ Stanistawa bpa i
Marii Magdaleny

w Przypuscie — udzielenie dotacji
dla Parafii

w Nieszawie

205.000,00

5.000,00

200.000,00

21.

Budowa infrastruktury drogowej w
Nowym Zbrachlinie

3.051.695,18

13.500,00

3.038.195,18

22.

Modernizacja Instalacji
Komunalnej w Stuzewie poprzez
zakup pojazdow niskoemisyjnych
oraz pojemnikow

i kontener do selektywnej zbiorki
odpadow

8.247,11

8.247,11

23.

Pomoc finansowa dla Powiatu
Aleksandrowskiego ,,Przebudowa
drogi powiatowej nr 2603C
Ciechocinek-Sutkowo- etap V

20.000,00

20.000,00

24.

Przebudowa drog gminnych nr
160515C i 160516C
w miejscowosci Przypust

1.306.691,98

457.342,98

849.349,00

25.

Zakup separatora tluszczu ( ZS
Zbrachlin)

12.000,00

12.000,00

26.

Zakup tablicy informujacej o
jakosci powietrza ,,Czyste
powietrze”

14.000,00

14.000,00

27.

Modernizacja boisk ORLIK w
Zbrachlinie

10.000,00

10.000,00

28.

Dostawa i montaz urzadzen
sitowni zewngtrznych w
miejscowosciach Niszczewy,
Sierzchowo i Zbrachlin

70.110,00

35.055,00

35.055,00

ogolem:

17.436.924,49

4.491.752,48

741.168,00

55.521,83

1.277.847,00

1.467.205,00

9.354.375,18

14.000,00

35.055,00

Dochody wtasne
Kredyt

2.841.752,48
1.650.000,00

Srodki zewnetrzne = 12.945.172,01




4. Kontrola zaméwien publicznych zrealizowanych w 2024 r. w Urzedzie Gminy.

Przewodniczacy Komisji — zaproponowat nastepujace tematy kontroli.

1) ,,Budowa boisk wielofunkcyjnych”

2) Odszkodowania za wykup nieruchomosci zajetych pod droge publiczng w ramach
realizowanego zadania pn. ,,Budowa infrastruktury drogowej w Nowym Zbrachlinie”.

3) ,.Budowa boisk wielofunkcyjnych”

4) Odszkodowania za wykup nieruchomos$ci zajetych pod droge publiczng w ramach
realizowanego zadania pn. ,,Budowa infrastruktury drogowej w Nowym Zbrachlinie”.

5) Wydatki na realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. ,Odszkodowanie za wykup
nieruchomosci pod droge publiczng”

6) Wydatki na realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. ,Odszkodowanie za wykup
nieruchomosci pod droge publiczng”

Komisja Rewizyjna jednoglo$nie przyjeta proponowane tematy kontroli.
Wyniki glesowania: ,,za” 5 radnych (Ewelina Gajdzinska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska,
Angelika Przybylska, Stanistaw Zimecki) ,,przeciw” — 0; ,,wstrzymujacych si¢” — 0.

Protokdt kontroli stanowi zatqcznik do niniejszego protokotu.
5. Sprawy biezace — nie zgloszono.

6. Zamknigcie posiedzenia komisji.
Wobec zrealizowanego porzadku posiedzenia, przewodniczacy komisji Stanistaw Zimecki godz.
11.00 zamknat posiedzenie Komisji Rewizyjne;j.

Przewodniczacy Komisji:
Stanistaw Zimecki
Protokolowala:
Ewelina Gajdzinska

Przygotowal(a): Iwona Marciniak
Inspektor ds. obstugi Rady Gminy i jej organow
oraz spraw organizacyjnych Urzedu Gminy

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl



